(2) Zone de revitalisation rurale.
(3) Quartier prioritaire de la politique de la ville.

Déclaration de Odile Coulet, au nom de la CGT  

Le Conseil régional a choisi de participer au budget de la « Fabrique à entreprendre » à hauteur de 550 000 € pour un budget global 
d’un million six cent mille euros (1 600 000 €) sur trois ans.
Cette initiative affiche l’objectif de créer 150 entreprises par an et par département.
Pour sa part, la CGT se félicite que la Région ait privilégié la fixation d’un objectif par département plutôt qu’un objectif global régional,